Nec uiciorum resolucioni obstat qd sumptu pofirmatz facta ex certa scientia firmat actu s. nullius l. adoptio de adopt. tis inc. i. de transact. ubi gla i. consilio gla in d. c. q. diversitatibus s. Nbo forma s. de cessione pb. gla in d. c. i. de firm. utili. Nbo. 5. n. 9. Heling f. n. 3. Decis inc. prudentia in pno n. 20. off. deleg; et hinc de cessione nostri

Ad tēmīnc. 4. lēss. et cīud.

Ex regie qd sc. fuerit iuste lata et racionabilis.
Nam p. qd in decisōne nia n regie qd u. j. ualida, ut a sumo pontifice firmetur sub edicōne
et qd si n fuerit ualida n possit firmari, sed agi-
tur de s. ualida enunciatiōne, ut solat ex i. b. ea quod.
Vnde n definiū firmatio ex ea causa sua, et adi-
lare actum nullū, sp̄terea qd innō tra exigatur
ualida enunciatiōne ut firmetur, tis inc. pen. ab
glia p̄ des firm. uili. ubi Design. 2. glia ult. fine qm
abbas d. off. deleg. notat Bar. i. a. cumq. h. italia-
nq.

Ult. p̄ interpretat glia u. robozenti, adiuvato qd
le regularitate index n possit impetrari iff. suu. ad
utilitatem priuata x. l. m. ualgare q. g. Soc autem
iudicium d. d. d. l. n. infuso iuribz alegans p̄ g. tam, no-
tant interpretatio. i. ut quis de s. adiuvato, index su-
plicat max. Paul. Cast. Bar. et reliq. in d. Soc autem
iudicium, s. v. p. u. de plenitudine potestatis potuit
sugere qus in facto s. fuit, ac p̄ inde firmare
firmam ualidab. ut nulla nūmine petenti ay. Ex
lina si motu propio et ipse si pluribz lezb. in b. idiu-
co supletio. ele n. o. si postularibz fuit la revo-
care ne nūciam ex Panor. 5. m. 4. gg finit S. c. t.

Ad tēmīnc. de cetero s. h. H.

CC.

index deputaq. 1. excut. sente poterit admittere
excptz fraude, ut nullitate sente n ad efficiat
ut s. de exceptionibz sentiam p̄ferat, sed ut ne-
de cetero noueris, qd si s. am. p. abilim.
nobis lata p̄cipim p. al. 2. Lox facilixi aut interpretat nō decisionis
que excut. mandari, et animaduerto executoris tripliciter possit de-
fraus intervenire, nō fa- razi, ut adiuvetur interpres s. citandi, et enī
cultas executori letocore-
satio cognoscendi, sed defiri-
t. que inuident, ad sed agere.

Ad tam inc. 5. de s. et reiud.

24

aut est meus executor facti, aut est meus executor
iuris, aut est executor mixtus iuri et facti, ut colig.
Ex Bar. in l. ad iudicium Pio in pno D. 5. n. 5. collige
Abbas et Heling 5: ~ : ~ : ~

Executor meus facti est q. mittit ducatur ad
meus factus executionis ab ipso ulla cas cognitio
cuius iam puerit eae cognitio, tam sup. priuatis q. m
Sup executor ita notat Bar. in l. ad iudicium Pio n. 10.

Jaffo 14. Abb. 5. n. 5. Heling n. 3. hinc Executor
meus facti q. pie executor nuncupatus ut notat
ita inc. Sup questionis in pno Pbo executorum
q. de off. et pot. iud. deteg. ~ : ~ : ~

Executor u. iuris nuncupatus, cui imittit in ex-
ecutionis, cuius libuit iurisdictio sup executor ipsa,
et qd alinet ad executor, nulla fuit adhibita
eae cognitio a superiori tis in l. ad iudicium pno in pno
de reiud. et in l. si s. rebj eius d. l. tis in l. pe D.
descessus l. si postor 75. de iudice notat Abb. 5. n. 4.

Executor re. mixtus nuncupatus. cui imittit
iurisdictio sup eam priuatis et executor exp. se vltacive
ex nota negoij x. l. et s. n. cognitio t. s. o. a. vel
utib. pub. ubi notari intercepit, Bar. in l. ad iudicium
Pio in pno n. 4. cumseq. Jaffo et reliq. notant
Abb. 5. n. 3. immola, feling, et alij. ~ : ~

Hic utrumq. pmissio decisio e me refran-
gatur, quatuor dicuntur, qd oposita except. nu-
llitatis coram executori, vt alia simili, non
dat facultas executori sup toto n. cognaci-
di, hoc etenim falsum vir in d. l. et s. n. cognitio
tio t. s. o. a. vel utib. pub. et in c. et s. n. cognitio
25. q. 2. p. bat, qd quoties sola executor ex-
ecutori imittit de reiudicare, executor poterit, t. s.
si cognitio negoij n. fuit mandata ita notia

l. et s. n. cognitio t. s. o.
iu. utib. pub.
tis in c. et s. n. cognitio
25. q. 2.

Ad remine.s.

Xbo fraus & leuius orius nittit q[uod] soluerit nempe tam
nium deuere intili. se meso l[et]eratore facti, cui nu-
dus factis l[et]erat. dmittit a h[ab]et cas cognit. S. na
q[uod] oposita nullitatis l[et]erat. ut falsitatis n[on] poterit
detoto neq[ue] cognoscere, sed admittere exceptio[n]e. q[uod]
falsus remittendi eas superiori, si eas p[ro]babiles
respererit, res u. in d. c. l. Et si cognitio procedit in
l[et]eratore iuri, q[uod] poterit super exceptionib[us] definire
ut ind. l. adiuto p[ro]prio in p[ro]prio in h. s. t. rebus et ind. l. pen.
Et ind. l. s. p[ro]t[est]o, q[uod] seniam sequuntur. d. Butrio
et Cardi. s. q[uod] a magna inc. pastoralis h. q. u. s. d.
Off[ic]e deleg. q[uod] a inc. eiusdem v. l[et]eratore h. q. b. ~

Abbas b[ea]t[us]. defendit intellectus q[uod] veru[n]tu-
neq[ue] cub[us] n[on] sic oponit litteras q[uod] meso l[et]eratore no[n]
potest admittere exceptio[n]e. et q[uod] adfectus remittendi
eas ad superioribus l. si ut p[ro]ponit l. l[et]eratore s. d.
l[et]erat rei iud. res inc. pastoralis h. q. u. s. d. Off[ic]e
deleg. notat Bar. in d. l. adiuto p[ro]prio in p[ro]prio n. 10. Et fa-
ffo n. 12. cumq[ue] in decisione nostra l[et]eratore aumi-
nat exceptio[n]e adfectus remittendi eas superiori ap-
paret n[on] posse interpretari de l[et]eratore meso facti, cui
sae facultas denegat. ~ : ~ : ~ : ~